

Mischkarton "Mini-Muffin" (Artikel - Nr.: 58058)

Muffin "traditionell"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, SOJAÖL, EIER, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Glycerin, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Muffin" (Artikel - Nr.: 58058)

Muffin "Schoko"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, SOJAÖL, EIER, Kakaopulver, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Glycerin, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mini-Muffin" (Artikel - Nr.: 58058)

Muffin "Schkostückchen"

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, SOJAÖL, EIER, Schokoladenstücke (12,5%)(Zucker, Kakaopaste, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Glycerin, TROCKENMILCHERZEUGNIS, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE